
UCHWAŁA NR 934/2024 
Zarządu Powiatu w Opolu Lubelskim  

 
z dnia 15 marca 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni 

wolne od pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2024: 

1) w porze nocnej w godzinach  2100-2300 oraz w dni wolne od pracy tj. w niedziele i święta w godz. 

1400-1800 następujące apteki: 

Lp. Termin dyżuru 
Apteka pełniąca dyżur: 

- w porze nocnej w godz. 2100-2300 
- w niedziele i święta w godz. 1400-1800 

1. 01.04.2024 r. – 07.04.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

2. 08.04.2024 r. – 14.04.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

3. 15.04.2024 r. – 21.04.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

4. 22.04.2024 r. – 28.04.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

5. 29.04.2024 r. – 05.05.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

6. 06.05.2024 r. – 12.05.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

7. 13.05.2024 r. – 19.05.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

8. 20.05.2024 r. – 26.05.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

9. 27.05.2024 r.  – 02.06.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

10. 03.06.2024 r. – 09.06.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

 



11. 10.06.2024 r. – 16.06.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

12. 17.06.2024 r. – 23.06.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

13. 24.06.2024 r. – 30.06.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

14. 01.07.2024 r. – 07.07.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

15. 08.07.2024 r. – 14.07.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

16. 15.07.2024 r. – 21.07.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

17. 22.07.2024 r. – 28.07.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

18. 29.07.2024 r. – 04.08.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

19. 05.08.2024 r. - 11.08.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

20. 12.08.2024 r. – 18.08.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

21. 19.08.2024 r.  - 25.08.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

22. 26.08.2024 r. – 01.09.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

23. 02.09.2024 r. – 08.09.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

24. 09.09.2024 r. – 15.09.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

25. 16.09.2029 r. – 22.09.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

26. 
23.09.2024 r. – 29.09.2024 r. 

 

Apteka Eskulap s.c. 
ul. Brzozowa 3 

24-320 Poniatowa 
 



27. 30.09.2024 r. – 06.10.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

28. 07.10.2024 r. - 13.10.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

29. 14.10.2024 r. – 20.10.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

30. 21.10.2024 r. - 27.10.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

31. 28.10.2024 r. – 03.11.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

32. 04.11.2024 r. – 10.11.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

33. 11.11.2024 r. – 17.11.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

34. 18.11.2024 r. – 24.11.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

35. 25.11.2024 r. – 01.12.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

36. 02.12.2024 r. – 08.12.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

37. 09.12.2024 r. – 15.12.2024 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

38. 16.12.2024 r. – 22.12.2024 r. 
Apteka Eskulap s.c. 

ul. Brzozowa 3 
24-320 Poniatowa 

39. 23.12.2024 r. - 29.12.2024 r. 

Apteka Melisa NA ROGU 
Bogumiła Szczygieł 

ul. Nałęczowska 13A 
24-320 Poniatowa 

40. 30.12.2024 r. – 05.01.2025 r. 

Apteka Radosna 
Katarzyna Pękala 

ul. 1 Maja 1 lok. 3 i 4 
24-320 Poniatowa 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Opolu Lubelskim do przekazania 

niezwłocznie uchwały w postaci elektronicznej Lubelskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 

Farmaceutycznemu, Dyrektorowi Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia oraz aptekom 

ogólnodostępnym wyznaczonym do pełnienia dyżurów na terenie powiatu opolskiego w 2024 roku.  



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Opolu Lubelskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r.  

 

Członkowie Zarządu        Przewodniczący Zarządu 
 

1. Janusz Złotucha  .......................     Dariusz Piotrowski 

2. Michał Kramek  ......................     

3. Tomasz Kapica  ...................... 

4. Wojciech Furtak ...................... 

 


